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Link do produktu: https://unitech.com.pl/pompa-obiegowa-wody-centralnego-ogrzewania-pbo-400-u-4814-u-4816-p-1710.html

Opis produktu

POMPA OBIEGOWA WODY
CENTRALNEGO
OGRZEWANIA ; PBO 400,
U 4814, U 4816

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

POMPA OBIEGOWA WODY CENTRALNEGO OGRZEWANIA

NR KAT OE ZAMIENNIKI

1032775
28.12.01.016
281201016
11112021B
67114335
504118296
5006040167
5001835371
4430000077

278,00 zt
226,02 zt
Na wyczerpaniu zapasow
PBO 400, U4814 , U4816

ZAMIENNIK WYSOKIEJ JAKOSCI
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